株式会社 ホワイエ

ＴＥＬ：０３－６４０４－６５０６

ＦＡＸ：０３－６４０４－６５０８

〒１４３－０００６ 東京都大田区平和島６－１－１

TRCセンタービル６F

e-mail：foyer@flowerbasket.jp

HP：http://www.foyer-shop.com/

http://foyer.biz/
****************************************************************************************

    お客様各位

                     夏季休業のお知らせ

拝啓

日頃は格別のお引き立てを頂き、ありがたく御礼申し上げます。

さて、8/14（土）～8/17(火)の市場休業日に合わせ、弊社も休業とさせて頂きます。

8/18（水）より通常通り営業致します。

休業期間中の緊急の用件はお手数ですが、下記の番号へご連絡下さい。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

                           記

◆ 休業期間 ： 8月14日（土）～8月17日（火）

◆ 緊急連絡先 ： 03-6404-6506

             ※受付時間：9：00～17：00